
UCHWAŁA NR 419/XXXVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Przedszkola Miejskiego 
Nr 6 w Lublińcu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 36, art. 237 § 4 w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021r., poz. 735) Rada Miejska w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłużyć do dnia 31 sierpnia 2021 roku termin rozpatrzenia skargi złożonej przez Panią B.W. na 
działalność dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 6 w Lublińcu. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1, jest zgłoszenie zamiaru 
przedstawienia przez skarżącą dodatkowych okoliczności oraz chęć uczestnictwa w posiedzeniu Komisji 
z uwagi na niemożność udziału w posiedzeniu w dniu 9 czerwca 2021r. 

§ 3. Na podstawie art. 237 § 4 w związku z art. 36 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego Rada 
Miejska w Lublińcu poucza, że ma Pani prawo do wniesienia ponaglenia do Wojewody Śląskiego 
w Katowicach (adres: Śląski Urząd Wojewódzki, ul. Jagiellońska 25, 40-959 Katowice) za pośrednictwem 
Rady Miejskiej w Lublińcu.Zgodnie z art. 37 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego stronie służy prawo 
do wniesienia ponaglenia jeżeli : 

1) nie załatwiono sprawy w terminie określonym w art. 35 lub przepisach szczególnych ani                    
w terminie wskazanym w art. 36 § 1 (bezczynność); 

2) postępowanie jest prowadzone dłużej niż jest to niezbędne do załatwienia sprawy (przewlekłość), zaś 
z mocy art. 37 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego ponaglenie musi zawierać uzasadnienie.  
Informacje uzupełniające : 

Art.237. § 4 Kpa – W razie niezałatwienia skargi w terminie określonym w § 1 stosuje się przepisy art. 36-
38. 

Art.237. § 1 Kpa – Organ właściwy do załatwienia skargi powinien załatwić skargę bez zbędnej zwłoki, 
nie później jednak niż w ciągu miesiąca. 

Art.36. § 1 Kpa – O każdym przypadku niezałatwienia sprawy w terminie organ administracji publicznej 
jest obowiązany zawiadomić strony podając przyczyny zwłoki, wskazując nowy termin załatwienia sprawy 
oraz pouczając o prawie do wniesienia ponaglenia.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Lublińcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriel Podbioł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7EB5E68-BFF0-46DC-AA74-CCAC534E7465. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Artykuł 237
	Artykuł 36
	Artykuł 36 Paragraf 4
	Artykuł 36 Paragraf 5



		2021-07-05T11:34:30+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




